15.07.2021, г Смоленск ул Кирова 57 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Смоленской области

Председательствовал: Н. Л. Аксёнова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: П. М. Лопашинов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Л. Г. Богачева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Варечкина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Волович
(И.О. Фамилия)

Е. В. Глушкова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дземко
(И.О. Фамилия)

А. А. Евтихова
(И.О. Фамилия)

И. О. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. В. Нагорная
(И.О. Фамилия)

И. Л. Павлюченкова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пантюхова
(И.О. Фамилия)

О. А. Полякова
(И.О. Фамилия)

И. А. Старикова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Строева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Тульцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 01.06.2021 №566

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Беляева Юлия Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Боброва Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бондарь Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Борисова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Винокурова София Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ворошнина Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гетченко Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гордякова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гусейнова Милана Натиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Евстратова Карина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ефремова Вероника Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Казначеева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Колесникова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Курош Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Николаева Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Новикова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Потороченкова Арина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Романенкова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Спесивцева Лариса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Суслова Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Терехова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Федорович Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Цатурян Диана Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шпентенкова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шураева Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Юсупова Джавгарат Муслимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гасанова Хадижат Ибрагимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гурылева Кристина Маратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ковалевская Юлия Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ковальчук Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мешкова Надежда Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Спиридонова Кристина Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Артеменкова Дарья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Баськов Егор Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ворик Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гладких Татьяна Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Груздина Марта Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Дегтярева Вероника Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Дорошенко Иван Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Запеканова Анастасия Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Киселева Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Козлова Марина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Лискевич Александр Максимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Полонникова Алина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Прохоренкова Мария Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Разуванова Наталья Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Морозов Вадим Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель Н. Л. Аксёнова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Л. Г. Богачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

О. Г. Варечкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Волович
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Глушкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Дземко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Евтихова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. О. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Нагорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Павлюченкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Пантюхова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Полякова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Старикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Ю. Строева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Тульцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь П. М. Лопашинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

4